M UR. AOCODRER. Regi stro Decreti.0001011. 19-09-2016

MIUR-AOOCSAFE

g‘,\{x”:x i »:“
=

\m(\\qr”/%}uéfée/w‘o%%[/wabfz@, dell Universiter e dellae Ricerca
< Ui Jcolustico Regionale [ Emiddia- Romagra
4%

éﬁ(m VI — Anbito territoriale dv Fervara

U.O. Risorse Umane della Scuola

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

Ferrara, 19.09.2016
IL DIRIGENTE

la Legge n. 124 del 3 maggio 1999, recante disposizioni urgenti in materia di
personale scolastico;

il D. Lgs. n. 196 del 30 giugno 2003 “Codice in materia di protezione dei dati
personali”;

il Regolamento recante norme sulla modalita di integrazione e aggiornamento
delle graduatorie permanenti previste dagli artt. 1, 2, 6 e 11 comma 9 della Legge
n. 124 del 3 maggio 1999, adottato con D.M. del 27 marzo 2000;

il D.M. n. 235 del 01 aprile 2014 e le allegate tabelle di valutazione dei titoli,
recante norme sulle modalita di presentazione delle domande di
aggiornamento/trasferimento delle graduatorie ad esaurimento per il personale
docente ed educativo per il triennio 2014/2017,;

il proprio dispositivo registro decreti n. 796 del 29.08.2016, con il quale, in
esecuzione dell’ordinanza del T.A.R. per il Lazio n. 4120/2016, ¢ stata inserita con
riserva nelle graduatorie ad esaurimento di Scuola dell’infanzia e Primaria di
questa Provincia la docente CHIOSSI Monica (FE 18.01.1971);

il proprio dispositivo registro decreti n. 867 del 31.08.2016, con il quale sono
state pubblicate le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente
di ogni ordine e grado, valide per I’anno scolastico 2016/2017;

il proprio dispositivo registro decreti n. 940 del 08.09.2016, con il quale, in
esecuzione dei decreti presidenziali del T.A.R. per il Lazio n. 4857/2016 e n.
4824/2016, sono state incluse con riserva nelle graduatorie ad esaurimento di
Scuola dell’Infanzia e Primaria di questa Provincia le insegnanti DI BELLO Esterina
(NA 03.01.1973) e GNASSO Teresa (NA 03.10.1973);

il proprio dispositivo registro decreti n. 954 del 09.09.2016, con il quale sono
state ripubblicate le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente
di Scuola dell’Infanzia e Primaria, valide per I’anno scolastico 2016/2017;

la comunicazione, datata 12.09.2016, dell’insegnante CHIOSSI Monica, la quale,
avendo dichiarato, nella propria domanda di inclusione nelle G.A.E., di aver
prestato nel corso dell’anno scolastico 2005/2006 n. 6 giorni di servizio in qualita

Dirigente: Dott. Francesco Orlando

Responsabile dell’istruttoria: Lorenzo Ceroni Telefono: 0532 229111
e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 -44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel. Centralino 0532 229111

Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A

e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




U

3
Lyf\\q\ _
A\Qxyﬁgwwwvaaﬂﬂﬁm%MMza@f&%ﬂ%&d&@aﬁﬂzgaann

e

S é%ﬁﬂfd&%&%ﬁn%%%ﬁbﬂméf%ﬂ/éhMZpgaﬁmgmw
éﬁ(m VI — Ambito tervitoriale dv Fervara

MIUR-AOOCSAFE

U.O. Risorse Umane della Scuola
di docente di religione cattolica, non valutabile, ha chiesto di rettificare la propria
posizione;

VISTA la comunicazione del 12.09.2016 dell’'insegnante GNASSO Teresa, la quale,
avendo richiesto, nella propria istanza di inclusione nelle G.A.E., il conferimento
di contratti a tempo determinato, ha verificato di non essere presente nelle
graduatorie per gli incarichi di supplenza e ha domandato di risolvere tale
situazione;

VISTA altresi la nota del 14.09.2016 di integrazione della propria domanda di
inserimento nelle G.A.E., con la quale la docente DI BELLO Esterina ha dichiarato
di richiedere [I'attribuzione di nomine a tempo determinato tramite lo
scorrimento delle graduatorie ad esaurimento;

ESAMINATE tali istanze e ritenuto di dover apportare le opportune rettifiche;

DISPONE
Per quanto in premessa:

1. Le insegnanti DI BELLO Esterina (NA 03.01.1973) e GNASSO Teresa (NA 03.10.1973) sono
incluse nelle graduatorie ad esaurimento di Ill fascia di Scuola dell'Infanzia e Primaria per
I'attribuzione di incarichi a tempo determinato;

2. La docente CHIOSSI Monica (FE 18.01.1971) viene collocata nelle graduatorie ad esaurimento
di lll fascia di Scuola Primaria per le nomine a tempo indeterminato e determinato con punti
124,00, anziché con punti 126,00.

Le posizioni di inserimento verranno poste a regime a seguito della ripubblicazione delle
graduatorie ad esaurimento.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’'ordinamento vigente.

Il Dirigente
- Francesco Orlando -

Firmato digitalmente da ORLANDO FRANCESCO
=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITA' E RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott. Francesco Orlando

Responsabile dell’istruttoria: Lorenzo Ceroni Telefono: 0532 229111
e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 -44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel. Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




U

0 % NMinistero dell Istrazione, dell Universitir e delle Ricerca
T g Z/ujzfcm Jeolastico %gzo/?aé)/ per ! Emitia- %omgy/m

éﬁ&w VI — Ambito tervitoriale dv Fervara

MIUR-AOOCSAFE
U.O. Risorse Umane della Scuola

Alle docenti interessate

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi — LORO SEDI

All’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia — Romagna — SEDE DI BOLOGNA
All’Albo/Sito Web - SEDE

Alle OO. SS. provinciali della Scuola — LORO SEDI

Dirigente: Dott. Francesco Orlando
Responsabile dell’istruttoria: Lorenzo Ceroni Telefono: 0532 229111
e-mail: lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it

Via Madama, n. 35 -44121 FERRARA — C.F. 80008820385 — Codice Ipa: m_pi
Tel. Centralino 0532 229111
Codice univoco fatturazione elettronica: contabilita generale GY6N6C — contabilita ordinaria (ordini di accreditamento): 9GX92A
e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.istruzioneferrara.it




		2016-09-19T13:19:03+0000
	ORLANDO FRANCESCO




